



Fundación UNED-Motril
Av. Marquesa de Esquilache s.n.
18600 Motril
Tfn: 958834929
Fax: 958821307
e-mail: info@motril.uned.es
http://www.unedmotril.org

ACTA DE LA SESIÓN DE LA COMISIÓN DE SELECCIÓN DE UNA PLAZA DE PRÁCTICAS FORMATIVAS EN EL ÁREA DE INFORMÁTICA DEL CENTRO DE LA UNED DE MOTRIL, EL DÍA 21 DE diciembre de 2017

(Bases de la convocatoria publicadas con fecha 30 de noviembre de 2017)

ASISTENTES:

- PRESIDENTE: D. José Antonio Ruiz Caballero, Director del Centro Asociado.
- VOCAL: D. Virgilio Zambudio Jáimez, Gestor Tecnológico del Centro Asociado.
- SECRETARIA: D.ª Pilar M.ª Tello Ruiz, Secretaria y Coordinadora Académica del Centro Asociado

que conforman el quórum necesario para constituir válidamente la Comisión, según el punto 7 de las bases que rigen la Convocatoria.

En la ciudad de Motril, siendo las diecisiete horas del día de 21 de diciembre de 2017 se reúne, en la Sala de Juntas del Centro Asociado a la Universidad Nacional de Educación a Distancia de Motril, previamente convocada a tal efecto, la Comisión de selección de una plaza de prácticas formativas en el área informática del Centro Asociado de la UNED en Motril.

A la vista de las solicitudes presentadas, esta comisión seleccionadora resuelve por unanimidad otorgar la plaza al candidato Miguel Ángel Martín Moreno.

Y no habiendo más asuntos que tratar, se levanta la sesión a las diecisiete horas y treinta minutos del día arriba indicado.

Motril, a veintiuno de diciembre de dos mil diecisiete.

EL PRESIDENTE,

Fdo.: José Antonio Ruiz Caballero

EL VOCAL,

LA SECRETARIA,

mbudio jáimez

Fdo.: Pilar Tello Ruiz